2

                       ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2019 г.                                                                                                   №235
О начале процедуры приема заявлений жителей города Пскова,

желающих войти в состав  Общественной палаты
муниципального образования «Город Псков»

На основании Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Решения Псковской городской Думы от 15.07.2016 № 2014 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования «Город Псков»,  руководствуясь ст. 28 Устава города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить процедуру приема заявлений жителей города Пскова,  желающих войти в состав Общественной палаты муниципального образования «Город Псков».

2. Определить место приема заявлений жителей города Пскова - здание Псковской городской Думы по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д. 14,  кабинеты № 2, № 3.

3. Определить  время  приема  заявлений   жителей города Пскова:  в рабочие дни,  с 12 ноября 2019 года по 21 ноября 2019 года включительно,  понедельник - четверг  с 9.00 часов до 18.00 часов, пятница с 9.00 до 17.00 час., перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов.

4. Перечень документов, необходимых для рассмотрения кандидатур, желающих войти в состав Общественной палаты города Пскова, определен пунктом 6 раздела V Положения об Общественной палате муниципального образования «Город Псков», утвержденного  Решением Псковской городской Думы от 15.07.2016 № 2014:

- заявление о желании войти в состав Общественной палаты, адресованное членам Общественной палаты города Пскова,
- автобиография с указанием сведений о кандидате, включающих в себя фамилию, имя, отчество, гражданство, дату и место рождения, адрес места жительства, место работы или службы, занимаемую должность, род занятий (в случае отсутствия места работы или службы);
- информации об общественной деятельности кандидата.
5. Отделу по информационно-аналитической работе, связям со средствами массовой информации и общественностью аппарата Псковской городской Думы обеспечить размещение информации о порядке и сроках предоставления жителями города Пскова заявлений о желании войти в состав Общественной палаты, а также информацию  о перечне документов, необходимых для рассмотрения кандидатур в члены Общественной палаты в газете «Псковские Новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

7.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

	И.п. Главы города Пскова
	Е.А. Полонская